UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

​​
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	                  Số:  595 /GDĐT

Về  điều chỉnh lịch học đối với các trường được chọn làm địa điểm bầu cử.

.
	         Bình Chánh, ngày  19  tháng 5 năm 2016

                                      Kính gửi:

  -  Hiệu trưởng các trường MG-MN, TH, THCS;

  - Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện công văn số 1532/GDĐT- VP ngày 18 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố về điều chỉnh lịch học đối với các trường được chọn làm địa điểm bầu cử;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị:
- Các trường trên địa bàn huyện  được chọn làm địa điểm bầu cử Đại biểu Quốc Hội khóa XIV và Bầu cử Đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp nhiệm kỳ 2016 -2021, bố trí dời lịch học buổi chiều ngày 21/5/2016 (nếu có) vào ngày khác dạy bù và bàn giao mặt bằng, hỗ trợ Tổ Bầu cử thực hiện các công tác chuẩn bị cho ngày bầu cử (22/5/2016).
- Các đơn vị không tổ chức các hoạt động dưới mọi hình thức  trong ngày bầu cử (22/5/2016).
  Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng và Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc  thực hiện, giúp các tổ bầu cử hoàn thành tốt nhiệm vụ./.
Nơi nhận:

- Như trên;
- TT. UBND Huyện;

- Sở GD&ĐT TP;
- Lưu VP, TH(D).
TRƯỞNG PHÒNG

Ký

(Đã ký)

Nguyễn Trí Dũng